
세입세출외현금출납부

연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.11.23 ~ 2017.11.23

전일계 1,358,062,212 1,248,282,700 109,779,512

2017-11-23 000157
보관금-원천공제
액

2017년 11월 천원의희망 납부 천원의희망 0 19,000 109,760,512

2017-11-23 000156
보관금-원천공제
액

2017년 11월 소액기부 납부
해외참전용사장
학사업회

0 8,080 109,752,432

2017-11-23 000155
보관금-원천공제
액

2017년 11월 행정회비 납부
대한지방공제회(
박물관)

0 18,470,000 91,282,432

2017-11-23 000153
보관금-원천공제
액

2017년 11월 단체회비 납부 단체회비 0 525,000 90,757,432

2017-11-23 000152
보관금-원천공제
액

2017년 11월 국고대여학자금 납부
공무원연금공단
(기여금)

0 2,254,000 88,503,432

2017-11-23 000151
보관금-원천공제
액

2017년 11월 본청융자금 납부 서울시상조회 0 1,350,750 87,152,682

2017-11-23 000150
보관금-원천공제
액

2017년 11월 시상조회비 납부 서울시상조회 0 673,000 86,479,682

2017-11-23 000149
보관금-원천공제
액

2017년 11월 기여금 납부 공무원연금공단 0 35,259,060 51,220,622

2017-11-23 000358
보관금-원천공제
액

(교육)교육강사연수 프로그램 강사료
지급

서울역사박물관 29,480 0 51,250,102

2017-11-23 000359
보관금-원천공제
액

(총무)제7회 백인제가옥 북촌음악회 공
연 출연료 지급-1

서울역사박물관 181,500 0 51,431,602

일 계 210,980 58,558,890

월 계 109,743,880 106,953,080

누 계 1,358,273,192 1,306,841,590 51,431,602
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연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.11.23 ~ 2017.11.23

건 수 2 건 8 건
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